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Vastaa asukaskyselyymme ja voita herkullisia

tuotepaketteja

Miten olemme mielestäsi onnistuneet kotisi tai kesämökkisi jätehuollossa? Mitä

palveluitamme olet käyttänyt? Oletko tyytyväinen Mustankorkealta saamiisi palveluihin,

lajittelupihaan tai Laukaan pienjäteasemaan? Entä mitä voisimme tehdä paremmin?

Vastaa kyselyymme tammikuun loppuun mennessä ja osallistut Pandan tuotepakettien

arvontaan. Kysely on suunnattu sekä asukkaillemme että mökkiläisille Jyväskylässä,

Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa.

Lue lisää

Mustankorkean nettisivut englannin kielellä

Mustankorkean nettisivuista julkaistiin joulukuussa 2023 osa myös englannin kielellä. Nyt

asukas voi tilata jätehuollon palveluita täyttämällä sähköiset lomakkeet englanniksi.

Myös asukkaan oppaat, taloyhtiön jätekyltti ja hinnastot on nyt saatavilla englannin

kielellä.
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Mustankorkea website has been partly published also in English in December 2023. Now

residents can order waste services by using the forms in English. Also resident’s waste

guides, sorting guide for condominiums and our price lists are all available in English.

Lue lisää

Jätemaksut yhtenäistyvät seka- ja biojätteellä

Jätemaksut yhtenäistyvät Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa. Tämä

tarkoittaa, että 1.1.2024 lähtien asukkaat maksavat seka- ja biojäteastioiden

tyhjentämisestä saman verran asuivatpa he sitten missä tahansa kunnassa

Mustankorkean toimialueella. Käytännössä jätemaksut nousevat hieman jyväskyläläisillä,

kun taas muuramelaisilla, laukaalaisilla ja toivakkalaisille ne hieman laskevat.

Lue lisää

Biojätteen ulkosäkkejä ei saa käyttää

Ulkona biojäteastiassa ei saa käyttää isoja biohajoavia säkkejä. Niiden käyttö kiellettiin

kokeiluna vuonna 2023 Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja Toivakassa, sillä ne

aiheuttivat toistuvasti ongelmia ja kustannuksia Mustankorkean biokaasulaitoksessa.

Sama kielto jatkuu myös vuonna 2024, kun biojäteastioiden suurten suojasäkkien käyttö

kiellettiin Jyväskylän seudun jätehuoltomääräyksissä. Kielto koskee vain ulkona

jäteastiassa olevia isoja biohajoavia säkkejä. Keittiön biojäteastiassa voi edelleen

käyttää pieniä, ns. tavallisia biohajoavia pusseja tai muita paperipusseja.
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Lue lisää

Jätereittien tarkalla suunnittelulla säästetään

kilometrejä ja euroja

Jyväskylän, Laukaan, Muuramen ja Toivakan alueella tyhjennetään vuosittain

noin 1,5 miljoonaa jäteastiaa. Asukkaiden jäteastioilla voi olla erilaisia tyhjennysvälejä,

minkä lisäksi tyhjennettäviä jätelajeja on useita ja astioita erilaisia. Miten tämä

palapeli on saatu toimivaksi?

Lue lisää

Inspiroidu Purokoton kierrätyssisustuksesta

Astuessa sisälle raikkaaseen ja kauniiseen kotiin Jyväskylässä, ei uskoisi, että

huonekaluista lähes kaikki on kierrätettyä. Kaikki näyttää jollain ihanalla tavalla

täydelliseltä ja harkitulta. Vaikka koti on uusi ja huonekalut kierrätettyjä, on vanhan ja

uuden välillä harmoninen tasapaino. Olemme tulleet Instagramista tutun Purokoto-tilin

Kirsin kotiin.

Lue lisää

Seuraa meitä
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Uutiskirje jaetaan jätehuollon asiakkaille ja sidosryhmille.
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